
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
「2024年度JBICセミナー」に係る航空券・
宿泊等手配及び運営支援業務委託（一
式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年9月2日
株式会社日本旅行
東京都中央区日本橋 1-19-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

39,125,372 － －

2
本店9階設置厨房食器洗浄機及び温蔵庫
購入（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年9月4日
株式会社フジマック
東京都台東区元浅草3-1-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

5,060,000 － －

3
海外駐在員事務所向けコンプライアンス
相談窓口に係る業務委託(一式)

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年9月19日
西村あさひ法律事務所・外国法共同事業
東京都千代田区大手町1-1-2
大手門タワー

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

34,220,340 － －

4 独身寮（東京）管理業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年9月26日
日本管財株式会社
東京都中央区日本橋2-1-10

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

89,470,260 － －

5 世帯用住宅（東京）管理業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年9月26日
日本管財株式会社
東京都中央区日本橋2-1-10

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

42,582,870 － －

6 箕面住宅管理業務委託契約（一式）

株式会社国際協力銀行
産業ファイナンス部門
執行役員　大阪支店長
鈴木　俊行
大阪府大阪市北区梅田2-2-22

2024年9月27日
日本管財株式会社
兵庫県西宮市六湛寺町9-16

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

32,944,230 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


